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ANTARKTIKA - wystawa multimedialna Wojciecha 
Walkiewicza  
 
 Noc Muzeów 14 maja 2016 r. godzina 19.00  
 
W celu zwrócenia uwagi szerokiej publiczności na mniej znany 
kontynent, przybliżając miejsca, które są pełne tajemnic, jeszcze 
nieodkrytych, lecz intrygujacych naukowców i fotografów, w Noc 
Muzeów 2016 Galeria Po Prawej Stronie Wisły pragnie zaprosić 
gości do krainy Wiecznych Lodów. 
 
1. Wystawa fotografii wykonanych na przełomie roku 2014/ 2015 r. 
w Polskiej Stacji Antarktycznej im. Henryka Arctowskiego, 
położonej nad Zatoką Admiralicji, na Wyspie Króla Jerzego w 
Archipelagu Szetlandów Południowych w Antarktyce. 
 
2. Pokaz rejestracji wideo (timelapse 4k i zdjęcia podwodne) na 
monitorach rozstawionych w galerii. 
 
3. O godzinie 21.00 spotkanie z autorem i zaproszonymi gośćmi, 
którzy opowiedzą o pracy w Polskiej Stacji Antarktycznej im. 
Henryka Arctowskiego. 
 
4. Tło muzyczne wydarzenia stanowić będą utwory 
skomponowane specjalnie na tę okazję, autorstwa Grzegorza 
Degejdy i Solfera. 

 
Wojciech Walkiewicz w przestrzeni ograniczonej murami galerii, przy 
pomocy zdjęć oraz wideo przedstawi    swoją osobistą relację  o  
wyspie,  o życiu na niej, o  czasie,  o lodzie i  mieszkańcach Antarktyki. 
To będzie zapis 11 tygodni spędzonych w  jednym miejscu, wśród tych 
samych 24 osób, podczas bardzo długich dni I jasnych nocy. To będzie 
opowieść o spełnionym marzeniu z dzieciństwa, Tajemniczej Wyspie, 
która stała się rzeczywistością. 
 
Na wystawie znajdą się prace powieszone w tradycyjny sposób na 
ścianach, ale przede wszystkim  na czterech monitorach będzie 
pokazywane to co “jednocześnie” dzieje się na powierzchni wody i tuż 
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pod jej powierzchnią, na dnie morskim i na lądzie,  w bezpośrednim 
otoczeniu stacji Arctowski.     

 Wystawę otworzy wernisaż 13 maja 2016 r. o godzinie 19.00 w 
galerii Po Prawej Stronie Wisły, dla wszystkich, którzy nie 
będą mogli nas odwiedzić w sobotę w Noc Muzeów. 
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